
F BACK – Stojí za zpětnou vazbou, která se pohybuje od 
jednoho opakování od originálu k množství opakování 
za nekonečno pro hlučné zpětné šílenství. Uvnitř pedálu 
je trimr, který nastavuje bod, do kterého dosáhne ne-
konečno.

TIME – Upraví čas mezi jednotlivými opakováními.  
* Při otočení na 600ms a vyšší, hluk začíná být zaveden do 
okruhu, jak tlačíte IC mimo jeho speciökace..

DELAY – Ovládá hlasitost zpoždění. Když zesílí, bude 
trochu hlasitěji než čistý, který je vždy smíchán. 

TTento pedál funguje na 9V záporném hrotu / pozitivním 
kruhu 2,1mm napájecím adaptéru nebo s 9V baterií. 
Pokud používáte 9V baterii, odpojte vstup pokud jí 
nepoužíváte, abyste šetřili životnost baterie.


